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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą różnych narzędzi i sprzętów medycznych
Nr postępowania EZ/215/31/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Pakiet  nr 2. Poz. 1) Co oznacza dla Zamawiającego pinceta „z pinem”?
Odpowiedź: Pin jest to zabezpieczenie przed skręcaniem się pincety, bolec wchodzący w drugie ramię przy zamykaniu.

Pytanie 2. Pakiet nr 2. Poz. 1. Czy zamawiający dopuści”: PĘSETA CHIRURGICZNA, DELIKATNA, 1X2 ZĘBY, DŁUGOŚĆ 250 MM?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Pakiet nr 2. Poz. 3) Czy Zamawiający wymaga: HAK JEDNOZĘBNY TYPU VOLKMANN, DŁUGOŚĆ 215 MM – ostry czy tępy?
Odpowiedź: Ostry.

Pytanie 4. Pakiet nr 3, Poz. 2) Czy zamawiający wymaga: PĘSETA BAGNETOWA TYPU TAYLOR, DŁ. 18,5 CM – anatomiczna czy chirurgiczna?
Odpowiedź: Chirurgiczna.

Pytanie 5. Pakiet nr 3, poz. 2. Czy zamawiający dopuści: PĘSETA BAGNETOWA, DŁ. 17 CM?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 6. Pakiet nr 3, Poz. 6) Czy zamawiający dopuści: MŁOTEK TYPU PARTSCH, 200G, DŁ. 19 CM, zamiast MŁOTEK TYPU PARTSCH, 200G, DŁ. 18 CM?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7. Pakiet nr 3, Poz. 7) Czy zamawiający wymaga: KOŃCÓWKA DO SSAKA TYPU POOLE, ŚR. 10 MM, DŁ. 22 CM – prosta czy odgięta?
Odpowiedź: Odgięta. 

Pytanie 8. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1 pkt. 1-2 poprzez dodanie odpowiednio zdania: jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru/ jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Pakiet nr 2. Lp. 6. Hak samo-trzymający typu Adson, 4x5 zębów, tępy, długość 320 mm. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy narzędzie produkcji niemieckiej o ilości zębów 4x4?
Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pytanie 10. Pakiet nr 3. Lp. 2. Pęseta bagnetowa typu Taylor, dł. 18,5 cm. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy narzędzie produkcji niemieckiej o długości 18 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pytanie 11. Pakiet nr 2. Lp. 3. Prosimy o dopuszczenie haka o dł. 220 mm oraz prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania haka tępego czy ostrego?

Odpowiedź: Dopuszcza się. Hak ostry.

Pytanie 12. Pakiet nr 2. Lp. 4. Prosimy o dopuszczenie haka skórnego typu Volkmann 6-zębnego, ostrego o dł. 220 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13. Pakiet nr 2. Lp. 5. Prosimy o dopuszczenie haka typu Kocher o wym. łopatki 40x75 mm lub 30x70 mm, dł. bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. Pakiet nr 2. Lp. 6. Prosimy o dopuszczenie haka samotrzymającego typu Adson o dł. 325 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pytanie 15. Pakiet nr 2. Lp. 9. Prosimy o dopuszczenie łyżki o szer. 12 mm i dł. 290 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16. Pakiet nr 3. Lp. 2. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania pęsety anatomicznej czy chirurgicznej?

Odpowiedź: Pęseta typu Taylor – smukła chirurgiczna.

Pytanie 17. Pakiet nr 3, lp. 4. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 90 mm.

Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pytanie 18. Pakiet nr 3, lp. 5. Prosimy o dopuszczenie spinaka o dł. 105 mm. 

Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pytanie 19. Pakiet nr 3, lp. 6. Prosimy o dopuszczenie młotka o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pytanie 20.pakiet nr 3, lp. 7. Prosimy o dopuszczenie końcówki do ssaka o dł. 230 mm, pozostałe wymagane parametry bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie 21. Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od dnia podpisania umowy. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny trwa ok. 8 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22. Dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania równoważną łyżkę kostną typu Simon o nazwie Bruns, prosta, długa, fig. 6, szerokość 12 mm, dł. całkowita 230 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23. Dot. pakietu nr 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania równoważną końcówkę do ssaka typu Poole, śr. 10 mm, dł. 24 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie 24. Pakiet nr 5. Poz. 1, poz. 2. Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem „zapórka plecowa do ułożenia regulowania” Zamawiający rozumie materac o standardowych wymarach 100x215 mm, dociskający ciało pacjenta i stabilizujący jego położenie.
Odpowiedź: Odpowiednik produktu o nr kat. 1002.11AO z katalogu Maquet – producenta stołów posiadanych przez Zamawiajacego.

Pytanie 25. Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem „Złącze do zapórki bocznej regulowane” Zamawiający rozumie stelaż ze stali nierdzewnej z wbudowanym zaciskiem mocującym, z regulacją położenia, do którego zamontowany jest materac dociskający ciało pacjenta?

Odpowiedź: Odpowiednik produktu o nr kat. 1002.19CO z katalogu Maquet – producenta stołów posiadanych przez Zamawiajacego.

Pytanie 26. Czy Zamawiający jako gwarancję kompatybilności zaoferowanego asortymentu z posiadanym przez Zamawiającego stołem ortopedycznym Alphastar PRO 1132.2182 wymaga dołączenia do oferty przetargowej oświadczenia wystawionego przez producenta stołu, który potwierdzi kompatybilność wszystkich elemtentów z przedmiotowym stołem ortopedycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie 27. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 4 tygodni?

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 28. Dot. pakietu nr 4. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany światłowód był produktem zalecanym  dopuszczonym przez producenta lasera, z którym na współpracować?
Odpowiedź: Zamawiający zaleca powyższe. Dopuszcza również posiadanie homologacji na światłowód przyznanej przez producenta lasera. 
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